Examinadai la conducta del sentenciado, se encuentra calificada para los periodos relacionados en el 
grado de EJEMPLAR, segun consta respectivamente en las certificaciones expedidas por el centre 
de reclusion.

I
Asi las cos'as, SE RECONOCERA en esta ocasion al sentenciado ARLEN BEDOYA GRANDA una 
redencion "de pena en proporcion de CIENTO TRES PUNTO CINCO (103.5) DIAS LO QUE ES 
IGUAL A TRES (3) MESES Y TRECE PUNTO CINCO (13.5) DIAS, como en efecto se dispondra 
en la parte resolutiva de esta determinacion.

i\
De otro lado, NO SE RECONOCERA redencion de pena por las actividades de los meses de julio, 
septiembre, octubre, noviembre, de 2019, enero, junio y julio de 2020, por cuanto la actividad se

[...]

necesaria para el estudio de redencion de pena del condenado.

f

En razon y merito de lo expuesto, EL JUZGADO VEINTE DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS 
DE SEGURIDAD DE BOGOTA, D.C,

RESUELVE:

PRIMERO: REDIMIR LA PENA al sentenciado ARLEN BEDOYA GRANDA en proporcion de 1 
CIENTO TRES PUNTO CINCO (103.5) DIAS LO QUE ES IGUAL A TRES (3) MESES Y TRECE I 
PUNTO CINCO (13.5) DIAS, por las actividades relacionadas en la parte motiva.

t

SEGUNDO: NO RECONCER REDENCION DE PENA redencion de pena por las actividades de 
los meses de julio, septiembre, octubre, noviembre, de 2019, enero, junio y julio de 2020, por cuanto